联系我们：www.keysight.com 第 1
车载以太网发射机一致性测试
应用软件
100 Mb 和 1000 Mb 一致性测试
Keysight AE6910T 车载以太网一致性测试应用软件提供了
一种简单、准确验证和调试车载以太网设计的方法。
联系我们：www.keysight.com 第 2 页
目录

Keysight AE6950A 分频器板用于包含干扰信号的失真测试。
联系我们：www.keysight.com 第 16 页
订货信息
单个序列号中包括了所有适用的硬件和软件
备注 描述
通过 AE6900T 的
选件编号 独立部件号
 车载以太网发射机一致性测试软件 AE6910T
可选 变频器板 AE6900T-FDB AE6950A
 车载以太网一致性测试夹具 AE6900T-FXT AE6941A
选择的适配器
订单 2
SMA 至 Molex/Mini-50 适配器板 AE6900T-MOL AE6942A
SMA 至 MATEnet 适配器板 AE6900T-MAT AE6943A
Qty 2 SMA 电缆，SMA（阳头）至 SMA（阳头） AE6900T-104 8121-3118
Qty 2 BNC 至 SMA 适配器  AE6900T-102 54855-67604
Qty 2 电缆，N 型（阳头）至 3.5 mm（阳头） AE6900T-101 N4417AK20
可选择校准 ENA 电子校准 4 端口和连接器用于校准 ENA AE6900T-103 配有选件 010 的
N4431B
 Infiniium S 系列高清示波器，2.5 GHz，
4 个模拟通道（或更好的配置）
AE6900T-254 DSOS254A
用于失真测试
订单 1
双通道，函数任意波形发生器 33622A AE6900T-622 33622A
脉冲函数任意噪声发生器，双通道 81150 AE6900T-150 81150A
双通道，任意波形发生器 81160A AE6900T-160 81160A
MDI 回波损耗 ENA 矢量网络分析仪，带选件 TDR，4 端口
测试套件，9 kHz 至 4.5 GHz，无 T 型偏置器
AE6900T-80B E5080B 选件
440、181、182
联系我们：www.keysight.com 第 17 页
AE6910T 的软件许可证类型
是德科技提供丰富的许可证选择，能够最恰当地满足您的需求和预算要求。选择您的许可证期限、许可证
类型以及 KeysightCare 软件支持预订。提供多种许可证任由选择，包括节点锁定许可证、可转移许可证、
USB 便携式许可证或浮动许可证，并可以购买 6 个月、12 个月、24 个月或 36 个月的技术支持。
许可证期限
永久——永久许可证允许您无限期地使用软件。
限时——限时许可证只允许您在其有效期（6、12、24 或 36 个月）内使用软件。
许可证类型
节点锁定——节点锁定许可证允许您在指定仪器/计算机上使用软件。
可转移许可证――一次只能在一台仪器/计算机上使用，但是可以使用
是德科技软件管理器（需要连接互联网）转移到另一台仪器/计算机。
USB 可转移许可证――一次只能在一台仪器/计算机上使用，但可以使
用经过认证的 USB 加密狗（可以使用是德科技部件编号 E8900-D10 另
行购买）转移到另一台仪器/计算机。
浮动（单点）许可证——每次只允许一台联网的仪器/计算机访问服务
器上的许可证。要想同时使用，需要购买多个许可证。
KeysightCare 软件支持预订
永久许可证在出售时自带 12（默认值）、24、36 或 60 个月的软件
支持预订服务。此后，支持预订服务可以免费续约。
限时许可证在其有效期内包括软件支持预订服务。
KeysightCare 软件支持预订
服务让您在不断发展的技术
潮流中高枕无忧。
• 确保您的软件始终拥有最新的
增强功能，支持最新的测量标准。
• 您可以随时联系我们的技术专家团
队，为您排疑解惑。
• 一旦您需要支持，我们快速的
周转时间和按优先级上报策略
可以保证您的工作进度不受影响。
联系我们：www.keysight.com 第 18 页
完全符合一个部件号的完整配置订单示例
发射机测试所需的主要元器件：
1 个 AE6910T 车载以太网一致性测试软件
1 个 AE6900T-FXT 车载以太网测试夹具
2 个精选的适配器板 AE6900T-MOL 或 AE6900T-MAT
1 个 AE6900T-FDB 分频器板
2 个 AE6900T-104 SMA 电缆
2 个 AE6900T-102 BNC 至 SMA 适配器
1 个 AE6900T-254 S 系列示波器
1 个 AE6900T-622，或 AE6900T-150，或 AE6900T-160——用于发射机失真测试